Municipal nº 17.500/2018, com nova redação dada pelo Decreto nº 
23.998/2025, nos referidos autos, para autorizar aquisição de vales 
transportes municipais, referente ao período de janeiro a dezembro 
de 2026, para os servidores da municipalidade, e autorizar o 
empenho prévio estimativo: no valor de R$ 1.651.366,67 (um milhão, 
seiscentos e cinquenta e um mil, trezentos e sessenta e seis reais e 
sessenta e sete centavos) em favor de MOGIPASSES COMÉRCIO DE 
BILHETES ELETRÔNICOS LTDA, inscrito no CNPJ nº 07.715.946/0001-
83. 

Guilherme Luiz Sever Carvalho 

Secretário de Governo e Transparência 

Verônica Ishikawa Real Mesquita